
Јавна набавка добара  – 3/2020 

  

 

ОШ „ЖАРКО ЗРЕЊАНИН“ АПАТИН 

Апатин, ул. Српских владара бр. 25 

Број: 01- 362/2020-5 

Дана, 07.08.2020. године 

    А П А Т И Н 

  
 

 На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015 – у даљем тексту: Закон), наручилац ОШ „Жарко Зрењанин“ Апатин објављује 

 

 

Oдговор  

 

У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ бр. 3/2020  –  

набавка и испорука уља за ложење ниско сумпорно гориво - специјално НСГ-С 

Додатне информације и појашњења 

 

 

 

 Потенцијални понуђач је за потребе учествовања у предметном поступку јавне набавке добара бр. 

3/2020 дана 05.08.2020. године тражио додатне информације и појашњења: 

 

 Питање: 

 Да ли Наручилац прихвата потврде референтних купаца издате на сопственим обрасцима 

који у целини садрже захтеване податке из Обрацса бр. 9 конкурсне документације? 

 

 Одговор:  

 Наручилац ће прихватити потврде референтних купаца издате на обрасцима потенцијланих 

понуђача, уколико исте у целини садрже захтеване податке из Обрацса бр. 9 конкурсне документације 

за јавну набавку бр. 3/2020 – набавка и испорука уља за ложење за потребе ОШ „Жарко Зрењанин“ 

Апатин. 
  

 

 

 

 

  Комисија за јавну набавку бр. 3/2020 


